REALIZAR  O  FORNECIMENTO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS
PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  ADMINISTRATIVAS  DO
PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE JUNDIÁ/RN.

CONTRATADO........:  BV  LOCACOES  E  SERVICOS  LTDA  -
CNPJ/CPF:  17.193.850/0001-56.

VALOR.........:  R$  54.328,10  (CINQUENTA  E  QUATRO  MIL
TREZENTOS  E  VINTE  E  OITO  REAIS  E  DEZ  CENTAVOS).

FUNDAMENTO LEGAL.........: Art. 75, Inciso II, da Lei n° 14.133/21
e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) JOÃO MARIA ALVES DA